
ORIGINALE 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  689  del 22/10/2020                      del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 
N.  103  del 05/10/2020                                                    Registro del Servizio  
 
ANNO 2020  
 

OGGETTO: Impegno di spesa della somma di €. 12.139,53, giusta delibera di 
Giunta Municipale n. 120 del 02/10/2020. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
 

 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 120 del 02/10/2020, immediatamente esecutiva, ad oggetto: 

“Presa atto ricovero disabile presso Comunità Alloggio Sant’Anna di Castelbuono”- e nel contempo 

si prenotava la somma di € 12.139,53; Pren. Imp. 26/2020 

 

 

DETERMINA 

 
1. Impegnare ed imputare la somma complessiva di €. 12.139,53 sul bilancio 2019/2021 

esercizio finanziario 2020, al cap. 1779 ; imp.n.  351 /2020 

 

 


